
* Powierzchnia uŨytkowa lokali oraz pomieszczeŒ okreŜlona jest na podstawie rozporzŃdzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25.04.2012 r.

  w sprawie szczeg·ğowego zakresu i formy projektu budowlanego oraz przy uwzglňdnieniu treŜci Polskiej Normy PN-ISO 9836:1997. Powierzchnia uŨytkowa uwzglňdnia

  powierzchniň element·w nadajŃcych siň do demontaŨu i rozbi·rki (rury, kanağy i Ŝcianki dziağowe), nie uwzglňdnia natomiast powierzchni otwor·w na drzwi i okna oraz nisze

  w elementach zamykajŃcych.
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Biuro SprzedaŨy:

dz. nr 106/45, obr. 0007

ul. Dğuga Grobla 8 lok.9, 80-754 GdaŒsk
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44,63 m²

5,02 mĮ

 5,14 mĮ

22,87 mĮ

11,72 mĮ

4,90 mĮ

pok·j dzienny z aneksem kuchennym

POWIERZCHNIA LOKALU
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sypialnia

ğazienka

LOKAL MIESZKALNY NR 58
KONDYGNACJA 5


